от 31.01.2019 г. № 49
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

РУЧЕЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

«ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  КАНДИДАТУРЫ  БАГАЕВА  А.П.  В  СОСТАВ  СОВЕТА  ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО  СОБРАНИЯ
ИРКУТСКОЙ  ОБЛАСТИ

В соответствии  с Положением  о Совете  Законодательного Собрания  Иркутской  области  по  взаимодействию  с представительными  органами  муниципальных образований Иркутской  области,  утвержденным  постановлением Законодательного  Собрания  Иркутской  области  от 20 декабря  2007  года №  38/13/7-СЗ,  руководствуясь Уставом  Ручейского  муниципального  образования, Дума  Ручейского муниципального  образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить  кандидатуру   главы  Ручейского  муниципального  образования  в состав  Совета  Законодательного  Собрания  Иркутской  области по  взаимодействию  с  представительными  органами  муниципальных  образований  Иркутской  области.
2. Направить  настоящее  решение   в Законодательное  Собрание  Иркутской  области  в срок  до 1 марта 2019  года.

3. Настоящее  решение  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Ручейского  сельского  поселения в сети  Интернет.
4. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  даты  его  принятия.

[image: image1.emf]
Глава  администрации
Ручейского сельского  поселения

А.П. Багаев